Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 645/2023.

Requer ao Executivo Municipal, reforma e ampliação
dos banheiros do Centro Municipal de Educação
Infantil, Lions Clube, no Bairro Vila Esperança.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais requer ao Executivo Municipal,reforma e
ampliação dos banheiros do Centro Municipal de Educação Infantil, Lions Clube, no
Bairro Vila Esperança.

O CMEI em tela conta com dois banheiros destinado às crianças, sendo
um feminino e outro masculino, ocorre que, em cada espaço há apenas um vaso
sanitário, o que resta claro que não é suficiente para atender os alunos em suas
necessidades, sendo de suma importância e urgência a tomada de providências visando
sanar tal situação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 17 de abril de 2023.

		2023-04-18T14:49:54-0300

		2023-04-19T15:24:48-0300